

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านพ่อน บริเวณซอย ๗ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านพ่อน บริเวณซอย ๗ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร จังหวัดลำปาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,138,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านพ่อน บริเวณซอย 7 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พ.ย. 2567 เป็นเงิน 1,157,691.27 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ถาวร อินทยศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 7.3 ศุภากร คันธรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านพ่อน บริเวณซอย ๗ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	493.000	75.43	37,186.99	1.3642	102.90	50,730.49
2	2. งานวัสดุรองพื้นท่อระบายน้ำคอนกรีต 2.1 งานทรายรองพื้น	ม.	266.000	11.91	3,168.06	1.3642	16.24	4,321.86
3	2.2 งานคอนกรีตหยาบรองพื้นท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	266.000	87.77	23,346.82	1.3642	119.73	31,849.73
4	3. งานท่อกลม คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 ม. 3.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ท่อน	266.000	1,054.89	280,600.74	1.3642	1,439.08	382,795.52
5	3.2 คอนกรีตยึดข้างท่อระบายน้ำ	ม.	266.000	170.80	45,432.80	1.3642	233.00	61,979.42
6	3.3 ปูนทรายยาแนวรอยต่อท่อระบายน้ำ	ท่อน	266.000	8.18	2,175.88	1.3642	11.15	2,968.33
7	3.4 วัสดุถมหลังท่อ (หินฝุ่น)	ลบ.ม.	67.000	358.12	23,994.04	1.3642	488.54	32,732.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านพ่อน บริเวณซอย ๗ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.30x1.40 ม. พร้อมฝาเหล็ก ท่อ Ø 0.60 ม.	บ่อ	14.000	13,065.50	182,917.00	1.3642	17,823.95	249,535.37
9	4.2 ท่อน้ำทิ้ง PVC.Ø 6" ชั้น 8.5	ม.	38.000	1,485.27	56,440.26	1.3642	2,026.20	76,995.80
10	5. งานคอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อ 5.1 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 280 กก./ตร.ชม.	ตร.ม.	274.000	417.00	114,258.00	1.3642	568.87	155,870.76
11	5.2 แผ่นโพน 1/2"	ตร.ม.	6.000	12.09	72.54	1.3642	16.49	98.95
12	6. งานซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 6.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..INPUTA..ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	192.000	391.73	75,212.16	1.3642	534.39	102,604.42
13	6.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	16.000	238.60	3,817.60	1.3642	325.49	5,207.96
รวมราคากลาง								1,157,691.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านพ่อน บริเวณซอย ๗ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านพ่อน บริเวณซอย ๗ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภากร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง